
UCHWAŁA NR XLI/482/23 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej : Techniczno - Inwestycyjnej, Budżetowej, 
Edukacji, Kultury i Sportu na 2023 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz § 34 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 
(Dz. U. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2013r., poz. 2272)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji  Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego na 2023 rok, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały : 

1) Techniczno - Inwestycyjnej, 

2) Budżetowej, 

3) Edukacji, 

4) Kultury i Sportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Przewodniczącym Stałych 
Komisji Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61244E66-E58D-40B1-9932-759087FBBBA1. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61244E66-E58D-40B1-9932-759087FBBBA1. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61244E66-E58D-40B1-9932-759087FBBBA1. Uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61244E66-E58D-40B1-9932-759087FBBBA1. Uchwalony Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61244E66-E58D-40B1-9932-759087FBBBA1. Uchwalony Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 34 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego (Dz. U. 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2013r., poz. 2272) kompetencją Rady Miejskiej jest 

podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61244E66-E58D-40B1-9932-759087FBBBA1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



